CÂMARA MUNICIPAL DE CORBÉLIA
4 CNPJ78.680.121/0001-19

EXMO. SR.

GIOVANI MIGUEL WOLF HNATUW

Prefeito Municipal

REQUERIMENTO N°:

DATA: 20/04/2023

AUTORIA: VOLMIR GRONEFELD REIS.

1

Li dn ne reLUilão

Câmara Municipal de Corbélia - PR

PROTOCOLO GERAL 15312023
Data: 2410412023 Horarlo: 10:41

Legislativo - REQ 1712023

Requer informações referentes ao contrato
entre Município de Corbélia e a empresa

Maxirafia - Indústria Importação e Exportação
de Embalagens Ltda que cede direito real de

uso, conforme especifica.

O Vereador que subscreve no uso das atribuições constantes no regimento Interno

desta Casa de Leis;

REQUER: nos termos do art. 181 do Regimento Interno, que sejam

disponibilizadas informações referentes ao contrato entre Município de Corbélia e a empresa

Maxirafia - Indústria Importação e Exportação de Embalagens Ltda, contendo cópia na íntegra
do contrato assinado, cópia na íntegra do processo administrativo, cópia na íntegra do extrato
bancário onde consta os valores recebidos de aluguel decorrente do contrato de cessão,
contendo a conta de origem dos valores recebidos, projetos, investimentos, ou melhorias
executadas pelo Município e pelo beneficiário no imóvel, recibos de pagamentos a título de
indenização a antiga empresa que estava alocada no imóvel. Assim como a declaração RAIS

ano-base 2022 dos trabalhadores junto a empresa.

JUSTIFICATIVA: O Vereador justifica que o presente requerimento tem por

objetivo informar a população e aos demais vereadores desta Casa acerca do assunto abordado,
assim como colaborar para o oficio da vereança de fiscalizar atos do executivo.

CAMARA MUNICIPAL DE CORBELIA

Discutido e Aprovado em:

LIYwIR GRONEFELD REIS Data: / /

Vereador Obtendo o seguinte resultado:

Ruo Amor Perfeito, 1622, Centro, CEP 85.420-000 rug.

Fone: (45) 3242-1462- www.corbelia.pr.leg.br  - carnara@Corbelia.Pr.leg.bí